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København, den 9. april 2008 
 

 
Folket vil fitness!  
 
På årets første 3 måneder har fitness dk fået mere end 30.000 nye 
medlemmer. Alene i lørdags meldte 5.500 danskere sig ind.  
 
Da fitness dk fejrede 7 års fødselsdag lørdag den 5. april, udviklede fødselsdagsfesten 
sig til en sand folkevandring. Da støvet lagde sig, havde ikke mindre end 5.500 
danskere sagt klart ja til en ny, sundere og mere aktiv livsstil.  
 
Selvom fødselsdagsfesten blev afholdt på et tidspunkt, hvor stigende temperaturer 
frister til udendørsaktiviteter, og hvor danskerne ikke længere føler det tunge pres fra 
årets nytårsforsæt, kommer det massive indryk ikke som den helt store overraskelse 
for adm. direktør, Steen Keller.  
 
”Vi har gjort det nemt, at komme i gang med en sundere livsstil. Med fleksible 
medlemskaber, nye gennemskuelige priser og fjernelsen af bindingsperioden, er 
fitness blevet allemandseje”, udtaler Steen Keller, og fortsætter: 
 
”Hos fitness dk bliver alle nye medlemmer fulgt tæt af en instruktør i opstartsfasen, 
og hvis behovet er der, kan vi tilkoble vores egne slankevejledere og personlige 
trænere. Den skræddersyede tilgang til hvert enkelt medlem gør det nemt og hurtigt 
at komme i gang”.  
 
Dermed lader det til, at fitness dk har fundet en formel, som formår at knække 
kurven for den nedadgående folkesundhed, og gør op med mange danskeres inaktive 
hverdag.   
 
Danskerne tager stilling 
”Den medlemsfremgang vi oplever i øjeblikket er så markant og stabil, at danskernes 
interesse for fitness ikke længere blot er en tendens, men en realitet. Ønsket om en 
sundere livsstil er der, og nu bliver der også sat handling bag ordene.  
 
Vi har fået mere end 30.000 nye medlemmer siden nytår, og i et land på Danmarks 
størrelse er det ikke bare ekstraordinært – det er uhørt. Folkesundheden kan meget 
vel gå bedre tider i møde, for når så stor en del af den danske befolkning springer fra 
sofa til kondicykel, er der ikke tale om tilfældigheder”, slutter en tilfreds Steen Keller.  
_______________________________________________________________________ 
fakta: 

fitness dk ejes af PARKEN Sport & Entertainment A/S, og er Danmarks største kæde af fitness- og velværecentre med 
mere end 105.000 medlemmer og 35 centre. Yderligere centre er under etablering. fitness dk er mere end træning, og 
derfor tilbydes også børnepasning, cafeområder, massage, sauna og solarier. I mange af centrene er der endvidere 
adgang til separate slanke- og seniorafdelinger, samt afdelinger kun for kvinder. Fitness er med sine 410.000 aktive 
blevet en af Danmarks største idrætsgrene, ifølge Idrættens Analyseinstitut. Fodbold har til sammenligning 300.000 
aktive medlemmer i DBU-regi. fitness dk er medlem af brancheorganisationen DFHO (Dansk Fitness & Helse 
Organisation) og Anti-doping Danmark. 
 
Yderligere presseinformation hos adm. direktør for fitness dk, Steen Keller, på 40 75 40 26. 
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